

# Department of Plastic, Reconstructive and Burns Surgery All India Institute of Medical Sciences

01.02.2020

The Director/ Principal/Dean/Registrar of the following Medical Colleges of Delhi

 Maulana Azad Medical College LokNayak Jai Prakash Narayan Hospital Bahadur Shah Zafar Marg, Delhi-110002

Email: deanmamc.2012@gmail.com

 VardhmanMahavir Medical College & Safdarjung Hospital, Mahatma Gandhi Marg, Safdarjung, Ansari Nagar West, New Delhi-110029

Email: principal@ucms.ac.in

 University College of Medical Sciences and Guru Teg Bahadur Hospital Dilshad Garden, Delhi-110095 Email: principal@ucms.ac.in

 Lady Hardinge Medical College Shaheed Bhagat Singh Road, Connaught Place, New Delhi-110001 Email: directorlhmc@gmail.com

Sub: Invited applications for the contractual posts for Project.

Sir/Madam,

You are requested to kindly display this advertisement for the wide publicity in your medical college for the following temporary/contractual post at AIIMS, New Delhi under the Ministry of Health and Family Welfare, NPPMBI Scheme funded research project as per the details given below: -

Ministry of Health & Family Welfare under the NPPMBI Scheme funded project title, "Situational Analysis for Burn Injuries"

C No	Position**	Emoluments	No. of post	Qualification	Age Limit
<u>S. No.</u> 1.	Data Entry Operator	INR 17,040/-	One	Degree of a recognized university or equivalent; Should possess a speed of not less than 8000 key Depression per hour for data entry work.	30 years

NOTE: Upper age relaxable for SC/ST upto 5 years and OBC upto 3 years for all categories & other age relaxation as per AIIMS rules.

Office Add.: DEPARTMENT OF PLASTIC SURGERY, Room No.223, 2<sup>nd</sup>Floor, JPNA Trauma Centre, AIIMS, New Delhi. Phone: 26731154

Walk in assessment will be at same office address for 11:00 AM on 10.02.2020.

Thanking you,

Yours sincerely,

(Dr. Maneesh Singhal) Principal Investigator

<sup>\*\*</sup> Frequent out station travelling may be involved.

## Department of Plastic, Reconstructive and Burns Surgery All India Institute of Medical Sciences

01.02.2020

#### **CONTRACTUAL VACANCY NOTICE**

Applications are invited on plain paper from eligible candidates for the following positions in Ministry of Health and Family Welfare under NPPMBI sponsored multicentric research project title "Situational Analysis for Burn Injuries" "purely on contractual basis. The *selected* candidates will be paid remunerations as per existing Ministry of Health & Family Welfare/AIIMS/ ICMR Rules. No TA/DA shall be paid for attending the interview. Walk-in-interview will be conducted on 10<sup>th</sup> February 2020 at 11:00am in Department of Plastic Surgery, room No. 223, 2<sup>nd</sup> Floor, JPNA Trauma Centre, AIIMS, New Delhi - 110029.

S. No.	Position**	Emoluments	No. of post	Qualification	Age Limit
3.	Data Entry Operator	INR 17,040/-	One	Degree of a recognized university or equivalent; Should possess a speed of not less than 8000 key Depression per hour for data entry work.	30 years

NOTE: Upper age relaxable for SC/ST upto 5 years and OBC upto 3 years for all categories& other age relaxation as per AIIMS rules.

Office Add.: DEPARTMENT OF PLASTIC SURGERY, Room No.223, 2<sup>nd</sup>Floor, JPNA Trauma Centre, AIIMS, New Delhi. Phone: 26731154

<sup>\*\*</sup> Frequent out station travelling may be involved.

प्लास्टिक, पुनर्संरचना और दग्ध शल्य चिकित्सा विभाग अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

सेवा में.

दिनांक 01/02/20

दिल्ली के निम्नलिखित चिकित्सा महाविद्यालयों के निदेशक/प्रधानाचार्य/संकायाध्यक्ष/कुल सचिव

1. मौलाना आज़ाद मेडिकल कॉलेज

2. विश्वविद्यालय चिकित्सा विज्ञान महाविद्यालय एवं

लोकनायक जय प्रकाश नारायण अस्पताल

गुरु तेग बहादर अस्पताल

बहादुर शाह जफर मार्ग, दिलशाद गार्डन,

दिल्ली-110002

दिल्ली-110095

ईमेल - deanmamc.2012@gmail.com

ईमेल- principal@ucms.ac.in

 वर्धमान महावीर मेडिकल कॉलेज एवं
 नेडी हार्डिंग मेडिकल कॉलेज सफदरजंग अस्पताल, महात्मा गांधी मार्ग, शहीद भगत सिंह रोड

सफदरजंग, अंसारी नगर पश्चिम

कनॉट प्लेस.

नई दिल्ली- 110029

नई दिल्ली- 110001

ईमेल- <u>principal@ucms.ac.in</u> ईमेल- <u>directorlhmc@gmail.com</u>

विषय : परियोजना हेतु संविदात्मक पदों के लिए आवेदन आमंत्रित करने संबंधी।

महोदय/महोदया.

एनपीपीएमबीआई स्कीम द्वारा वित्तपोषित अनुसंधान परियोजना में स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय के अंतर्गत एम्स नई दिल्ली में निम्नलिखित अस्थाई/संविदागत पदों पर भर्ती की जानी है। अत: आपसे विनम्र अनुरोध है कि निम्नलिखित विवरणों के अनुसार संलग्न विज्ञापन के व्यापक प्रचार-प्रसार के लिए इसे अपने मेडिकल कॉलेज में प्रदर्शित करने की कृपा करें :-

स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय द्वारा एनपीपीएमबीआई स्कीम के तहत वित्तपोषित परियोजना का शीर्षक, <u>"सिचुएशनल एनालिसिस फॉर बर्</u>न इंजरीस"

<u>क्र.सं.</u>	पदनाम **	<u>वेतन</u>	पदों की संख्या	<u>योग्यता</u>	आयु सीमा
1.	डाटा एंट्री ऑपरेटर	17,040/- रु.	एक	अनिवार्य योग्यताः  • मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से डिग्री या समकक्षः, डाटा एंट्री कार्य में कम से कम 8000 बटन प्रतिघंटा दबाने की गति होनी चाहिए।	30 वर्ष

नोट : अ.जा./अ.ज.जा. को आयु-सीमा में 5 वर्ष तथा अ.पि.व. को 3 वर्ष की छूट दी जाएगी। अन्य सभी श्रेणियों के लिए आयु सीमा में एम्स के नियमानुसार छूट प्रदान की जाएगी।

\*\* कार्य स्थल से बाहर बार-बार यात्रा करनी पड़ सकती है।

कार्यालय पता : प्लास्टिक शल्य चिकित्सा विभाग, कमरा संख्या 223, दूसरी मंज़िल, ज.प्र.ना.ए.ट्रॉ.कें, एम्स, नई दिल्ली, फोन : 26731154

प्रवेश-मूल्यांकन इसी कार्यालय में दिनांक 10.02.2020 को प्रातः 11 बजे किया जाएगा।

धन्यवाद,

भवदीय,

(डॉ मनीष सिंघल) प्रधान अन्वेषक

## प्लास्टिक, पुनर्संरचना और दग्ध शल्य चिकित्सा विभाग अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

दिनांक

### संविदात्मक रिक्ति सूचना

एनपीपीएमबीआई के द्वारा प्रायोजित "सिचुएशनल एनालिसिस फॉर बर्न इंजरीस" नामक बहुकेंद्रीय अनुसंधान परियोजना के अंतर्गत योग्य अभ्यर्थियों से सादे कागज़ पर स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय में पूर्णतः संविदा आधार पर निम्नलिखित पदों हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। चयनित अभ्यर्थियों को स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय/एम्स/आईसीएमआर के नियमानुसार पारिश्रमिक प्रदान किया जाएगा। जाते हैं। चयनित अभ्यर्थियों को स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय/एम्स/आईसीएमआर के नियमानुसार पारिश्रमिक प्रदान किया जाएगा। साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई यात्रा भत्ता/दैनिक भत्ता प्रदान नहीं किया जाएगा। प्रवेश-साक्षात्कार 10 फरवरी 2020 को प्रातः 11 बजे प्लास्टिक सर्जरी विभाग, कमरा संख्या 223, दूसरी मंज़िल, ज.प्र.ना.ए.ट्रॉ.कें, एम्स, नई दिल्ली-110029 में आयोजित किया जाएगा।

				2	आय सीमा
<u>क्र.सं.</u> 1.	<u>पदनाम **</u> डाटा एंट्री ऑपरेटर	<u>वेतन</u> 17,040/- रु.	<u>पदों की संख्या</u> एक	अनिवार्य योग्यताः  • मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से डिग्री या समकक्षः; डाटा	30 वर्ष
	आपरटर			एंट्री कार्य में कम से कम 8000 बटन प्रतिघंटा दबाने की गति होनी चाहिए।	

नोट : अ.जा./अ.ज.जा. को आयु-सीमा में 5 वर्ष तथा अ.पि.व. को 3 वर्ष की छूट दी जाएगी। अन्य सभी श्रेणियों के लिए आयु सीमा में एम्स के नियमानुसार छूट प्रदान की जाएगी।

\*\* कार्य स्थल से बाहर बार-बार यात्रा करनी पड़ सकती है।

कार्यालय पता : प्लास्टिक शल्य चिकित्सा विभाग, कमरा संख्या 223, दूसरी मंज़िल, ज.प्र.ना.ए.ट्रॉ.कें, एम्स, नई दिल्ली, फोन : 26731154